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Ljubljana, 1.6.2023

Izvajalci programa so:

» Hura, prosti cas« vletu 2023

poletne | poletne konci
pocitnice | poditnice | tedna-
izvajalec kraj odgovorna oseba e-posta telefon A B pomlad
Sportno drustvo
Rekreativéek Ajdovséina Tomaz Lulik rekreativeek@gmail.com 041 472 128
Kreativno drustvo Instinkt | Bistrica ob Dravi | Katja Ajd drustvoinstinkt@gmail.com 040 203 915
5 sd.genialec@gmail.com,
Sportno drustvo genialec BreZice Blaz Milar milar.blaz@gmail.com 051 425 311
Sportno drustvo kajak kanu sportna.abeceda@gmail.com,
Brezice Brezice Sandra Persak kajak.kanu.brezice@gmail.com 031332723
Sportno drustvo Shony fit BreZice Mirna Vas$ shonyfit@gmail.com 040 508 322
Klub BVFC Shony BreZice Saso Vas fightclubshony@gmail.com 040 671 291
Viva klub BreZice Brezice Jure Rovan jurerovan@gmail.com 041105 589
Sportno drustvo Cirkovce Cirkovce Andraz Poto¢nik | sdcirkovce@gmail.com 040 193 501
Nogometni klub Peca Crna | Crna na lesjak.jure@gmail.com,
na Koroskem Koroskem Primoz Fajmut nkpeca@yahoo.com 051 683809
Shotokan karate-do klub
Gornja Radgona Gornja Radgona | Anton Rozman zvones5@gmail.com 041 534 922
5 mitjavidovic@os-hajdina.si,
OS Hajdina Hajdina Mitja Vidovic¢ janja.vidovic@os-hajdina.si 041 219 440
5 Zdenka info@osjakobskidol.si,
OS Jakobski Dol Jakobski Dol Ekselenski tinka.eder@gmail.com 040 170 765
Nika Metka
Atletski klub Kranj Kranj Breznik asrozleprezelj@gmail.com 041 342 664

OPOMBA: oznacena oranzna polja pomenijo izvajanje programa, za natancéen datum kontaktirajte izvajalca programa
Trajanje programov: poletne pocitnice A —5 dni, poletne pocitnice B — 10 dni, Sportno gibalne aktivnosti ob koncih tedna — pomlad 2023 - 4 dni
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izvajalec kraj odgovorna oseba e-posta telefon A B pomlad
Sportno drustvo Ando Ando
Hirschmann Kranj Hirschmann info@andogymkranj.si 051 263 080
Mini 10, mali in veliki
Sportniki, Manca Dremelj
S.p. Krsko Manca Dremelj manca.dremelj@gmail.com 041912 078
Kajak kanu klub Krsko Krsko Sandra Persak kajak.kanu.krsko@gmail.com
Twirling, plesni in mazoretni twirling.lenart@gmail.com,
klub Lenart Lenart Jolanda Kovaci¢ | kocka.si@siol.net 041579 845
BK Mladost Lendava Lendava Bojan Sekeres bkmladost1971@gmail.com 041 616 376
STD Gibko Lendava - STE 040 596 628,
Gibko Lendava Lendava Tjasa Horvat std.gibko@gmail.com 040 377 454
Odbojkarski klub Lendava Lendava Dejan Horvat ok.lendava@gmail.com 041756 131
OS Rada Robi¢a Limbus Limbus Mojca Kirbi$ irena.gaal@oslimbus.si 031 887 817
5 info@mclitija.si,
ZKMS Litija Litija Alenka urbanc alenka.urbanc@mclitija.si 051 428 012
Klub borilnih ves¢in
Ljubljana Ljubljana Saso Weixler fcl.ljubljana@gmail.com 041962 485
5 info@hannah.si,
Sportno drustvo HannaH Ljubljana Nadja Podmenik | sportnodrustvo.hannah@gmail.com 040 354 368
Plezalni klub Scena Ljubljana Stefan Wraber stefan@bolderscena.si 040 461 071
Natasa Pecko
Plavalni klub Ilirija Ljubljana Prime info@pki.si 041784 868
Klub za ritmi¢no gimnastiko | Ljubljana
Siska Sentvid Matjaz Polak krg.siska@gmail.com 031 615 157
Sportno drustvo Smartno- Ljubljana
Tacen Smartno Peter Zajc sport.zajc@gmail.com 041 360 156
Sportna zveza Ljutomer Ljutomer Miroslav Rauter | info@szljutomer.si 041 520 804
Namiznoteniski kljub
Logatec Logatec Matjaz Rus rusmatjaz467@gmail.com 041 357 830

OPOMBA: oznacena oranzna polja pomenijo izvajanje programa, za natancéen datum kontaktirajte izvajalca programa
Trajanje programov: poletne pocitnice A —5 dni, poletne pocitnice B — 10 dni, Sportno gibalne aktivnosti ob koncih tedna — pomlad 2023 - 4 dni
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Drustvo plesni center Samba | Maribor Natalija Banovi¢ | info@plesnasola-samba.si 041 513 655
klavdij.ferle@gmail.com,
Biljard klub Gomes Maribor Tomas Hercog tomas.hercog77@gmail.com 051 635 911
BSX team Maribor Tilen Frank bsx.team@gmail.com 041588 584
. katja.kovac@osdk.si,
OS Draga Kobala Maribor Maribor Aleksander Jersi¢ | klemen.kotnik@osdk.si, 040 531 448
OS Franca Rozmana-Staneta mojcak@osfrsmb.si,
Maribor Maribor Katja Pregl katjap2@osfrsmb.si 041 815 601
5 Miklavz na
KS Miklavz Dravskem polju | Rok Ozmec rok@miklavz.com 031571739
Zveza za hokej na travi
Slovenije Murska Sobota Sanja Zelko sanja.zelko@zhnts.si, info@zhnts.si 031 590 060
Plesni $portni-kulturni klub
Kreart Nova Gorica Emili Bizjak dance.art.kreart@gmail.com 051 640 522
Javni zavod za Sport Nova
Gorica Nova Gorica Aleksandra Fortin | info@sz-ng.si, meta.suligoj@sz-ng.si | 051 366 376
Mladinski center Nova
Gorica Nova Gorica mag. Jana Kruh ana.raganzini@mc-novagorica.si 040 234 423
Badminton klub PiSece Pisece Tadej Skof bk.pisece @gmail.com 031271 370
Sportna zveza Postojna Postojna Marjan Nagode sportnazveza.postojna@studioproteus.si 040 410 631
FERLE, Ferle Klavdij s.p. Pragersko Klavdij Ferle klavdij.ferle@gmail.com 041 257 569
SCD Eleja Ptyj Gasper Malek brata.malek@gmail.com 041334 162
Plavalni klub terme Ptuj Ptyj Mateja Rozman | pk.terme.ptuj@gmail.com 051271178
Javni zavod SKTM Radlje ob info@sktmradlje.si,
Dravi Radlje ob Dravi | Gregor Likar sport@sktmradlje.si 040 852 286
5 Marjeta Skrbina | metkasrozman@gmail.com,
Sportno drustvo Tim 1 Raka Rozman sportnodrustvotimi@gmail.com 031 609 660

OPOMBA: oznacena oranzna polja pomenijo izvajanje programa, za natancéen datum kontaktirajte izvajalca programa
Trajanje programov: poletne pocitnice A —5 dni, poletne pocitnice B — 10 dni, Sportno gibalne aktivnosti ob koncih tedna — pomlad 2023 - 4 dni
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izvajalec kraj odgovorna oseba e-posta telefon A B pomlad
os.selnica@guest.arnes.si,
5 manja.kokalj@os-selnica.si,
OS Selnica ob Dravi Selnica ob Dravi | Manja Kokalj primoz.kralj@os-selnica.si 041727 121
Sportna zveza Obéine
Sezana Sezana Matej Glavina zan.skok@sport-sezana.com 040 848 151
Rokometni klub Slovenj
Gradec Slovenj Gradec Damir Budimir kaja.kozamurnik@rk-slovenjgradec.si | 031 311 674
info@duokamikazete.com,
Plesno drustvo Duo tinkaralovercic@gmail.com,
Kamikazete Solkan Tinkara Lover¢i¢ | eva.kobali@gmail.com 040 779 803
Drustvo za strpne odnose 5 Pascale Emily
Eksena Sentjur Pecnik info@drustvo-eksena.si 070 819 552
Solsko $portno drustvo 5
Sporty Sentjur Claudia Rabuza claudia.rabuza@gmail.com 041 881 533
OS Smartno Smartno pri Litiji | TomaZ Rozina sandra.kapus@os-smartnolitija.si
Zavod za kulturo, Sport in 5
mladino Obc¢ine Tolmin Tolmin Matjaz Zbogar mladina@ksm.si, direktor@ksm.si 041 625 803
Zavod za mladino in $port
Trbovlje Trbovlje Valentina Moljk | tina.moljk@zmst.si 041 664 424
Sportna zveza Trzi¢ Trzic Silvo Japelj sportna.zveza.trzic@t-2.net 041 968 245

OPOMBA: oznacena oranzna polja pomenijo izvajanje programa, za natancéen datum kontaktirajte izvajalca programa
Trajanje programov: poletne pocitnice A —5 dni, poletne pocitnice B — 10 dni, Sportno gibalne aktivnosti ob koncih tedna — pomlad 2023 - 4 dni
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